
PROT.E DATA VEDI SEGNATURA                                              Sernaglia d. B.   

Al Sito Web della Scuola  

A tutta la comunità scolastica  

 Alle organizzazioni del Territorio  

A tutte gli istituti scolastici del territorio  

A tutti gli interessati  

  

OGGETTO: DECRETO NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DEL PROGETTO PON   

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 
la socialità e l’accoglienza 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTE  le delibere 22/03-2017 del 06/03/2017 del Collegio dei Docenti e n. 57 dell’11/04/2017 del Consiglio di Istituto 
per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020   

VISTA la nota MIUR Prot. AOOGABMI-53714  Roma, 21/16/2022, con la quale viene autorizzato il Progetto 10.1.1A-
FDRPOC-VE-2022-18 e il relativo impegno di spesa per l’importo di € 30.492,00  ed il progetto 10.2.2A-
FDRPOC-VE-2022-31 e il relativo impegno di spesa per l’importo di € 20.328,00; 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;   
VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;   
VISTO  l’art. 10 del D.I. 129/2018;   
VISTE   le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del  

21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;   
VISTO che per la stessa spesa è stato disposto decreto di assunzione in bilancio prot.n. 2000 23-06-2022.; 
VISTO  L’art . 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.   
VISTO  l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241   
RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che  

costituisce parte integrante del presente decreto.  

 
DECRETA  

Art. 1 incarico  

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e dell’art. n° 5 

della legge 241/1990 .  

Art. 2 Compiti  

 I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.  

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Annalisa MIANI 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse. 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sernaglia della Battaglia 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado di Sernaglia della Battaglia e Moriago della Battaglia 

Codice Fiscale 82004330260 - Codice Ministeriale TVIC841002 
Viale Rimembranza, 7 - 31020 Sernaglia della Battaglia (TV) -  Tel. 0438 966270 - Fax 0438 86460 
e-mail: tvic841002@istruzione.it - PEC e-mail: tvic841002@pec.istruzione.it – sito: www.icsernaglia.gov.it 

T
V

IC
84

10
02

 -
 T

V
IC

84
10

02
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

01
 -

 2
3/

06
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 E

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

mailto:tvic841002@istruzione.it
mailto:tvic841002@pec.istruzione.it
http://www.icsernaglia.gov.it/

		2022-06-24T11:13:47+0200
	ANNALISA MIANI




